响

应

文

件

（格式）

询价响应函

赣州旅游投资集团有限公司  ：

               （供应商全称）参加赣州旅游投资集团有限公司工程结算委托第三方审核服务询价项目。为此，我方谨郑重声明以下诸点并对之负法律责任。

1.我方愿意按照询价公告的全部服务进行报价，并响应询价公告的全部要求；

2.我方提交的响应文件：响应文件正本一份，副本一份；

3.我方响应文件中所有文件、资料、证明和陈述均是真实和准确的，若有违背，我公司承担由此产生的一切后果；

4.我方完全理解并同意放弃对响应文件有不明及误解的权利；

5.我方将按响应文件的规定履行合同责任和义务；

6.我方同意提供按照贵方可能要求的与报价有关的一切数据或资料；

7.我方的响应文件有效期为90日历天（从响应文件递交截止之日算起）。

地  址：

电  话：

邮  编：

法定代表人（签名或印章）:

供应商名称（公章）：

日期：　年　 月　日

报价表
赣州旅游投资集团有限公司  ：
经研究赣州旅游投资集团有限公司工程结算委托第三方审核服务询价公告文件，我方就上述服务进行报价。

根据分析计算，我方愿以工程送审金额为计费基数，基本费用按江西省计委《关于规范建设工程造价咨询收费项目与标准的函》(赣计收费字〔2003]1177号)规定的工程造价咨询服务收费标准的60%(折扣率)计取；审减服务费用按审减金额(施工单位向风控审计部送审金额与中介机构审定金额之差)的3%计取，基本收费+审减收费，计取后下浮    %，不计钢筋抽筋费用。单个项目最低收费1000元，并承诺自愿在双方合同约定期限内完成规定的所有工作内容。

法定代表人（签名或印章）:

供应商名称（公章）：

签署日期：   年   月   日
资格证明材料

填写须知

（1）供应商单位应填写和提交下述规定的资格证明文件。扫描件均须加盖公章。

（2）所附格式中要求填写的全部内容都必须如实填写。

（3）本资格声明的签字人应保证全部声明和填写的内容是真实的和正确的。

（4）询价方将应用供应商单位提交的资料，根据自己的判断和考虑决定供应商方履行合同的合格性及能力。

3-1.企业营业执照

3-2.法定代表人授权书（见格式）（若法定代表人亲自参与供应商需提供法定代表人资格证明）

3-3.供应商单位关于无重大违法记录的声明函（格式）

3-4.供应商单位资质要求

3-5.供应商单位办公场所证明

3-6.供应商单位关于具备履行合同所具有专业技术书面承诺函（格式）
3-7.供应商单位在供应商截止时间前在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上无不良信用记录的承诺函（见格式）

3-1.企业营业执照

说明：必须在有效期内

3-2.法定代表人授权书（见格式）（若法定代表人亲自参与供应商需提供法定代表人资格证明）
授权书

致：赣州旅游投资集团有限公司
本授权委托书声明：我      （姓名），系     （响应供应商名称）的法定代表人，兹授权      同志，参加贵处组织的赣州旅游投资集团有限公司工程结算委托第三方审核服务询价活动，全权代表我方处理该项目采购活动中的一切事宜。
授权单位（盖章）：

法定代表人（签名或印章）：

有效期限：自响应文件递交截止之日起算90日历天

签发日期：      年     月     日

代理人姓名（签名）：        性别：    年龄：

职务：            联系电话：

身份证号码：

说明：

1.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让。

2.授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的询价响应，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。

3.有效期限：与本公司响应文件中标注的响应有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。

4.参与询价签字代表为法定代表人，则本表不适用，只需提供法定代表人身份证复印件。
法定代表人及代理人身份证复印件：
	粘贴法定代表人身份证明（原件扫描件正、反两面）

	粘贴委托代理人身份证明（原件扫描件正、反两面）

3-3.供应商单位关于无重大违法记录的声明函（格式）

致：赣州旅游投资集团有限公司

我公司在参加本次赣州旅游投资集团有限公司工程结算委托第三方审核服务询价活动前三年内，在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等重大违法记录。（如公司成立未满三年，从成立当天算起）
特此声明。

                 法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

供应商单位（盖章）：

                         年  月  日

3-4.供应商单位资质要求

提供项目负责人注册于供应商单位的土建专业国家注册造价工程师（或一级造价工程师）注册证书复印件加盖供应商公章，证书必须在有效期内
3-5.供应商单位办公场所证明

提供办公场所租赁合同或其他证明材料、办公场所照片

3-6.供应商关于具备履行合同所具有专业技术书面承诺函（格式）

致：赣州旅游投资集团有限公司：

我公司在参加本次赣州旅游投资集团有限公司工程结算委托第三方审核服务询价活动中，如获成交，保证具有履行本次询价所具有的专业技术能力。

特此承诺。

 法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
供应商单位（盖章）：

                           年    月    日

3-7.供应商单位在供应商截止时间前在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上无不良信用记录的承诺函（见格式）。

致：赣州旅游投资集团有限公司

我公司在参加赣州旅游投资集团有限公司工程结算委托第三方审核服务询价活动截止时间前在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上无不良信用记录。
 法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
供应商单位（盖章）：

                             年    月    日

5